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Que el (la) estudiante MARTINEZ ARDILA SARA DANIELA, identificado (a) con Cédula de 
Ciudadanía No. 1026251244 de BOGOTA, cursó en esta Corporación el (los) semestre (s) I del 
programa Universitario de DISEÑO GRAFICO, jornada Diurna obteniendo las siguientes 
calificaciones:    

ASIGNATURA  CALIFICACIONES I.H./CRED 

PROMEDIO:   4.32 (CUATRO PUNTO TRES DOS) 

PERIODO 

LOS SUSCRITOS SECRETARIO GENERAL Y JEFE DEL DEPARTAMENTO 

DE REGISTRO Y CONTROL ACADEMICO DE LA  

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC  

Resolución Ministerio de Educación Nacional N. 1852 del 31-07-2002  

NIT 8605106276 

 

 

OBSERVACIONES 

 3.5 

 4.2 

 4.6 

 3.8 

 5.0 

(TRES PUNTO CINCO) 

  (APROBÓ) 

  (APROBÓ) 

(CUATRO PUNTO DOS) 

(CUATRO PUNTO SEIS) 

(TRES PUNTO OCHO) 

(CINCO PUNTO CERO) 

PRIMER 

2 

1 

1 

2 

3 

3 

4 

EXPRESION ORAL Y ESCRITA 

ELECTIVA 

CATEDRA UNITEISTA 

GRAFISMO, ESCRITURA Y SOCIEDAD 

EXPRESIÓN GRÁFICA 

COMUNICACIÓN Y COMPOSICIÓN VISUAL 

LABORATORIO BIDIMENSIONAL 

20222 

20222 

20222 

20222 

20222 

20222 

20222 

NORMAL 

NORMAL 

NORMAL 

NORMAL 

NORMAL 

NORMAL 

NORMAL 

El rango de calificaciones es de 0.0 (cero punto cero) a 5.0 (cinco punto cero). Se aprueba 
la asignatura con una nota igual ó superior a 3.0 (tres punto cero). Se expide este 
Certificado en Bogotá D.C. el 15 de marzo de 2023, debidamente firmado.  

Registro Calificado No. 54344 

CERTIFICAN: 

ACUMULADO:  4.32 (CUATRO PUNTO TRES DOS) 

 
GONZALO MURCIA RIOS 

Secretario General  

 
CLAUDIA PATRICIA MUNAR ROMERO 

Jefe de Departamento de Registro 

Y Control Académico 


